
UCHWAŁA NR V/42/2019 

RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2019 r.  

 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu na rok 2019 w ramach 
rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań 

„Razem Bezpieczniej” im. Władysława Stasiaka na lata 2018 – 2020 
 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) Rada Powiatu 
Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Choszczeńskiego do 
realizacji projektu na rok 2019 pt. „Razem Bezpieczniej – Akademia Bezpieczeństwa 
w Powiecie Choszczeńskim” w ramach programu współfinansowanego ze środków 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji. 
 
 § 2. Wsparciem w ramach niniejszego projektu objęci zostaną mieszkańcy 
Powiatu Choszczeńskiego. 
 
 § 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

mgr Eugeniusz Nykiel 

 


